
   AKCE   

Edu Bubo Klub
pátek 27. 3. 2020 od 16:00 

  AndErsEn pro děti  pohádky tvoří podstatnou část dětství. 
dnes je děti sledují v televizi, 
v mobilu, v tabletu. Existuje však 
mnoho hezkých pohádek, které jsou 
jen v knížkách. Čtěme dětem ...

I tento rok jsme se rozhodli neoficiálně připojit k celosvětové akci 
noc s Andersenem. Předtím, než v našem klubu uvítáme děti, 
které zde budou přespávat, představíme pohádky 
H. Ch. Andersena i menším dětem ve věku 2 - 4 let s jedním 
rodičem. Přiveďte k nám své dítko (děti)  spolu s oblíbeným 
polštářkem nebo plyšáčkem. Děti si odnesou nejen zážitek 
z času stráveného s knížkou, ale i vlastní malou knížečku, v které 
si budou moci po čtení společně vybarvit a dolepit ilustrace. 
Pozor, kapacita klubu je omezena na 12 dětí.

Místo: Edu Bubo Klub, Park Podkovářská
termín: 27. 3. 2020 od 16:00 cca. 45 - 60 minut 
registrace: nutná osobně nebo na registrace@edububoklub.cz
Vstup: 40 Kč/dítě s 1 rodičem

Těší se na vás tým Edu Bubo Klub
www.edububoklub.cz

podporuje dobré nápady


